АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отоблом. № 4.99.
т. Суджа

О внесении измененийв муниципальную программу
«Развитие образования Суджанского района Курской

области»

В соответствии © постановлением администрации Суджанского
района Курской области от 10.12.2018 г. №810 «Об утверждении Порядка
принятия решенийо разработке муниципальных программ Суджанского
района Курской области, их формирования, реализации и проведения
оценки эффективности реализации», Администрация Суджанского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Развитие образования Суджанского района
Курской области», утвержденную постановлением Администрации
'Суджанского района Курской области от 21.12.2022 года №966.
2. Контрольза выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суджанского района Курской области
СП.Фролова.
3. Постановление вступает в силусо дня подписания

Глава Суджанского района
Курской области А. Богачёв